第１２２６回例会プログラム
日 時 2014 年 11 月 18 日 18:00
場 所 JA みのり 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『（50＋1）ウィ・サーブで新たなる出発』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ服部 吉博

２．開会のゴング 会 長 Ｌ亀田 隆光

３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員

４．ライオンと呼ばるる人

５．会長あいさつ 会 長 Ｌ亀田 隆光

６．ゲストスピーチ

 「加東市の生涯学習」

  加東市教育委員会 派遣社会教育主事 阪野弘明 様

７．結婚記念日おめでとう 幹 事 Ｌ北吉 英俊

Ｌ清水谷善英・桂子 （S46.11. 2） Ｌ竹中 和彦・薫 （S61.11. 3）

Ｌ吉田 秋広・ひとみ （S52.11.3） Ｌ松本 周蔵・礼子 （S44.11. 4）

Ｌ服部 吉博・美千代 （S58.11.12） Ｌ藤本 謙造・ひろみ （S50.11.16）

Ｌ藤本 百男・眞由美 （S57.11.27）

８．誕生日おめでとう 幹 事 Ｌ北吉 英俊

Ｌ横山 啓介（S23.11.11） Ｌ松本 周蔵（S17.11.15）

９．会  食

10．OSEAL フォーラム報告 11 月 13 日～15 日 於‥韓国（仁川）

11．委員会報告

・11/7 献血報告  保健環境委員長 Ｌ澤野 祥二
【献血事業結果】

実 施 日 平成 26 年 11 月 7 日（火）
実 施 場 所 加東市役所
献血受付者数  87 人

献血者数  61 人（23,000mℓ）

・クリスマス訪問例会について 市民・教育委員長 Ｌ山下 昭博

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014

国際会長テーマ

『 誇りを高める 』

12．幹事報告 幹 事 Ｌ北吉 英俊

・11 月 22 日(土) 小野 LC 家族例会 7:45～21:30  会長・幹事出席

・11 月 27 日(木) 第 2 回ガバナー諮問委員会 16:00～ 於‥ﾒｿﾞﾝ･ﾄﾞ･ﾘｳﾞｧｰｼﾞｭ
 会長・第二副会長・第三副会長・幹事

13．その他
12 月第二例会 12 月 17 日～25 日 クリスマス訪問

日程表を確認して頂き、日時都合の悪い方は各自交代して下さい。
事務局にご連絡もお願いいたします。

14．出席状況の報告 出席委員会

15．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ岡田 嘉浩

16．次回例会 12 月 2 日(火) 18:00～ 於‥JA みのり 6F

17．また会う日まで 斉唱 全  員

18．閉会のゴング 五十音順

335-D 地区ガバナーテーマ

 『 原点回帰と革新 』

335-D 地区アクティビティスローガン

 『 温故知新 次代への展開 』